平成 24 年 4 月 27 日

各 位

特別損失の計上及び通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 24 年３月期（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）の決算において下記の

とおり特別損失の計上をいたしますので、お知らせいたします。

また、平成 24 年３月 19 日に公表いたしました平成 24 年３月期の通期連結業績予想を下記のと

おり修正いたします。

記

１．特別損失の計上とその内容

  平成 23 年 10 月に発生したタイでの洪水により、当社連結子会社のタイ・マルジュン社が

浸水被害を受け、一時的に操業を停止いたしました。これに伴い、平成 24 年３月期の連結決

算において、被災した固定資産及びたな卸資産の滅失損失並びに復旧費用等を特別損失とし

て９億 22 百万円計上いたします。

なお、被災した固定資産等には保険を付保しており、被害額の一部について保険金５億 20

百万円が確定したため、これを特別利益に計上いたします。

２．平成 24 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

36,800

百万円

△150

百万円

△450

百万円

△1,200

円 銭

△122.87

今回修正予想（Ｂ） 36,588 9 △345 △1,122 △114.91

増減額（Ｂ－Ａ） △212 159 105 78

増減率（％） △0.6 ― ― ―

（ご参考）前期実績

（平成 23 年３月期）
43,224 2,253 1,827 683 69.94

修正の理由

  平成 24 年３月期通期連結業績予想について、前回発表数値はタイの洪水影響等、不確定要

素を含んでおりました。今回、売上高については微減するものの、利益については損失が縮

小することとなったため、修正いたします。

以上

会 社 名 株 式 会 社 丸 順

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 今 川 喜 章
 （コード番号 ３４２２ 名証第二部）

問合せ先 取 締 役 副 社 長 小 高 光 一
 （ＴＥＬ ０５８４－８９－８１８１）